[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                                         № 09/09/03
О назначении главы администрации

Пашского сельского поселения

Волховского муниципального района

Ленинградской области
Руководствуясь п.п.2, 6 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.1, 4 ст.54 устава муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании решения конкурсной комиссии совет депутатов р е ш и л:
1. Назначить главой администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по контракту Кулиманова Артура Темирбаевича.

2. Поручить главе муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Коновалову М.В. заключить контракт с Кулимановым А.Т. в течение пяти дней со дня назначения.
3. Вновь назначенному главе администрации Пашского сельского поселения приступить к исполнению обязанностей с 01 ноября 2019 года.
4. Опубликовать данное решение в газете «Волховские огни».

Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                     М.В.Коновалов